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Esipuhe

Ennakkotietoja Helsingin väkiluvusta vuodenvaihteessa 2007/2008 ja väestönmuutoksista vuonna 2007 on
julkaisu, joka sisältää ennakkotietoja Helsingin muutoista, syntyneistä ja kuolleista vuonna 2007 sekä vuo-
denvaihteen väkiluvusta, sen ikä-, äidinkieli- ja kansalaisuusrakenteesta.

Tämä tilasto on ensimmäinen julkaistu tilasto, jossa on myös alueittaisia ennakkotietoja väkiluvun ja sen
ikärakenteen kehityksestä edellisen vuoden aikana. Myös katsaus kansalaisuus- ja äidinkieliryhmien
kehityksestä on uutta.

Tiedot on tuotettu Helsingin kuntarekisteristä, jonka väkiluku- ja väestönmuutostiedot poikkeavat jonkin
verran Tilastokeskuksen tiedoista.

Tietosuojan vuoksi alueittaisissa taulukoissa ei esitetä väestön rakenne- tai -muutostietoja sellaisilta alu-
eilta, joiden väestömäärä on pienempi kuin 50 henkeä.

Julkaisun toteuttamisesta on vastannut yliaktuaari Pekka Vuori. Sen laadintaan ovat osallistuneet tutkija
Tea Tikkanen ja tilastonlaatija Sinikka Kuosmanen.

Helsingissä helmikuussa 2008

Leila Lankinen
tietohuoltopäällikkö
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Förord

Publikationen Förhandsuppgifter om Helsingfors folkmängd vid årsskiftet 2007/2008 och om befolkningsfö-
rändringarna år 2007 förtäljer om flyttningar, födelsetal och dödlighetstal i Helsingfors år 2007, om folk-
mängden vid årets slut och om befolkningens ålders-, modersmåls- och medborgarskapsstruktur.

Detta är den första utgivna statistik som innehåller förhandsuppgifter om folkmängden och befolknin-
gens åldersstruktur även på områdesnivå. Den gäller året 2007. Även översikten av medborgarskaps- och
modersmålsgruppernas utveckling är något nytt.

Uppgifterna har tagits ur Helsingfors kommunregister, vars uppgifter om folkmängd och befolkningsfö-
rändringar i någon mån avviker från Statistikcentralens uppgifter.

Av dataskyddsskäl presenterar tabellerna på områdesnivå inte uppgifter om folkmängd och befolknings-
förändringar för områden med mindre än 50 invånare.

Publikationen har uppgjorts av överaktuarie Pekka Vuori, forskare Tea Tikkanen och statistikförare Sinik-
ka Kuosmanen.

Helsingfors, februari 2008

Leila Lankinen
informationsförsörjningschef



1. Väestönmuutosten ennakkotietoja Helsingissä

vuonna 2007

Vuodenvaihteessa 2007/2008 Helsingissä asui
Tilastokeskuksen ennakkotiedon mukaan 568 380
asukasta. Helsingin väkiluku kasvoi vuoden 2007 ai-
kana 3 840 hengellä.

Helsingin saama muuttovoitto oli yhteensä 2 600
asukasta, edellisenä vuonna 2 350. Kotimaan muu-
toissa Helsingin muuttotappio kasvoi ja oli -700
henkeä, kun tappio oli edellisvuonna -140 henkeä.
Helsinki kasvoi siten ulkomaisen muuttovoiton ta-
kia, joka oli 3 300 henkeä. Näin suurta ulkomaista
muuttovoittoa ei Helsinki ole aikaisemmin saanut.
Vieraskielisen väestön määrän arvioidaankin kasva-
neen Helsingissä 4 500 hengellä.

Helsingissä syntyi 6 080 lasta, 77 vähemmän
kuin edellisvuonna. 2000-luvulla vain vuonna 2002
syntyi vähemmän lapsia. Kuolleiden määrä oli
4 860, vajaa 100 vähemmän kuin edellisenä vuon-
na. Siten syntyneiden enemmyys kuolleisiin nähden
oli samansuuruinen kuin vuonna 2006.

Seuraavissa taulukoissa ja kuvioissa olevat tie-
dot ovat Helsingin kuntarekisteristä, jonka tiedot
poikkeavat jonkin verran yllä esitetyistä Tilastokes-
kuksen ennakkotiedoista.
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Kuvio 1. Ennakkotiedot vuosien 2006 ja 2007 väestönmuutosten kertymästä
Figur 1. Förhandsuppgifter om befolkningsförändringarna åren 2006 och 2007
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Vuosi Synty- Kuol- Synty- Muutot Väestön-
kuukausi neet leet neiden muutos

enem- Helsin- Helsin- Helsin- Netto-
myys gissä kiin gistä muutto

2007*
tammi 475 435 40 6 655 2 751 2 608 143 183
helmi 418 433 -15 6 606 2 152 2 129 23 8
maalis 535 428 107 6 785 2 281 2 148 133 240
huhti 509 439 70 6 869 2 303 2 295 8 78
touko 576 414 162 6 304 3 018 2 772 246 408
kesä 506 384 122 7 629 3 388 3 359 29 151
heinä 506 355 151 6 844 2 786 2 857 -71 80
elo 505 418 87 6 990 4 641 4 097 544 631
syys 526 383 143 7 563 4 600 3 477 1 123 1 266
loka 539 388 151 7 608 2 836 2 610 226 377
marras 480 388 92 6 612 2 458 2 099 359 451
joulu 508 416 92 6 750 2 544 2 516 28 120

ta-jou -07* 6 083 4 881 1 202 83 215 35 758 32 967 2 791 3 993

ta-jou -06* 6 160 4 957 1 203 81 739 33 739 31 606 2 133 3 336

Taulukko 1. Väestönmuutosten ennakkotiedot tapahtumakuukausittain Helsingissä vuonna 2007
Tabell 1. Förhandsuppgifter om befolkningsförändringarna månatligen i Helsingfors år 2007

Muutot
Helsinkiin Helsingistä Nettomuutto
Yhteensä Suo- Ulko- Yhteensä Suo- Ulko- Yhteensä Suomi Ulko-

mesta mailta meen maille maat

2007*
tammi 2 751 2 163 588 2 608 2 292 316 143 -129 272
helmi 2 152 1 773 379 2 129 1 911 218 23 -138 161
maalis 2 281 1 829 452 2 148 1 971 177 133 -142 275
huhti 2 303 1 949 354 2 295 2 075 220 8 -126 134
touko 3 018 2 593 425 2 772 2 549 223 246 44 202
kesä 3 388 2 890 498 3 359 3 095 264 29 -205 234
heinä 2 786 2 213 573 2 857 2 562 295 -71 -349 278
elo 4 641 3 815 826 4 097 3 702 395 544 113 431
syys 4 600 3 710 890 3 477 3 121 356 1 123 589 534
loka 2 836 2 276 560 2 610 2 354 256 226 -78 304
marras 2 458 1 945 513 2 099 1 912 187 359 33 326
joulu 2 544 2 113 431 2 516 2 299 217 28 -186 214

ta-jou -07* 35 758 29 269 6 489 32 967 29 843 3 124 2 791 -574 3 365

ta-jou -06* 33 739 28 379 5 360 31 606 28 666 2 940 2 133 -287 2 420

Taulukko 2. Helsingin muuttojen ennakkotiedot tapahtumakuukausittain vuonna 2007
Tabell 2. Förhandsuppgifter om flyttningarna månatligen i Helsingfors år 2007



2. Ennakkotietoja Helsingin väestörakenteesta

vuodenvaihteessa 2007/2008

2.1 Ikärakenne

Helsingissä asui Tilastokeskuksen ennakkotiedon
mukaan 568 380 asukasta. Helsingin väestötietojär-
jestelmästä laaditun tilaston mukaan väkiluku oli
750 henkeä korkeampi.

Päivähoitoikäisten eli 0-6-vuotiaiden määrä kas-
voi 70 hengellä ja oli noin 36 950 henkeä. Peruskou-
lun ala-asteikäisten, 7-12-vuotiaiden määrä väheni
790 hengellä ja oli noin 30 000 henkeä. Ylä-as-
teikäisten, 13-15-vuotiaiden määrä väheni 160 hen-
gellä. 16-19-vuotiaiden määrä kasvoi 760 hengellä.

Työikäisten, 20-64-vuotiaiden määrä kasvoi
3 700 hengellä, ja yli 75-vuotiaiden määrä 600
hengellä.

Itäisen, Keskisen ja Koillisen suurpiirin väkiluku
kasvoi 1 000 hengellä. Pohjoisessa suurpiirissä väki-
luku laski hieman. Peruspiireistä eniten väkilukuaan
kasvattivat Vuosaari (+ 1 000), Latokartano (+900)
ja Vanhakaupunki (+600). Väestö väheni Vartiokylän
ja Alppiharjun peruspiireissä.

2.2 Kansalaisuus ja äidinkieli

Ulkomaan kansalaisten määrä kasvoi yli 3 000 hen-
gellä. Eniten kasvoi Viron kansalaisten määrä, 600
henkeä. Venäjän, Kiinan, Intian, Saksan, Espanjan
ja Ranskan kansalaisten määrä kasvoi 100-200 hen-
gellä kukin.

Suomen- ja ruotsinkielisten määrä väheni hie-
man vuoden 2007 aikana. Muuta kuin suomea tai
ruotsia äidinkielenään puhuvien määrä kasvoi noin
4 500 hengellä. Venäjänkielisten määrä kasvoi yli
700 hengellä, vironkielisten vajaalla 600 hengellä
sekä somalin- ja englanninkielisten yli 300 hengellä.
Myös espanjan-, kiinan-, saksan- ja arabiankielisten
määrä kasvoi noin 200 hengellä.
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Kuvio 2. Ennakkotiedot vuosien 2006 ja 2007 nettomuuton kertymästä suunnan mukaan
Figur 2. Förhandsuppgifter om nettoflyttandet åren 2006 och 2007 enligt flyttriktning

Lähde: Edellä esitetyt tiedot ovat ennakkotietoja, jotka on tuotettu Helsingin väestötietojärjestelmästä, jonne ne saadaan
Väestörekisterikeskuksen (VRK) väestötietojärjestelmästä. Tiedot sisältävät kaikki ne vuoden 2007 muutokset (syntymät,
kuolemat ja muutot), jotka on kirjattu vuoden 2007 tammikuun loppuun mennessä VRK:n väestötietojärjestelmään.
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Väkiluku
Suur- ja peruspiiri, osa-alue yhteensä 0-6 7-12 13-15 16-19 20-64 65-74 75-

Helsinki 569129 36955 30036 16866 24376380153 42201 38542

1 Eteläinen suurpiiri 97177 5080 3322 1835 2947 70009 7125 6859
101 Vironniemen peruspiiri 11501 655 447 246 337 8148 892 776
10 Kruununhaka 6754 354 245 122 195 4874 515 449
20 Kluuvi 400 18 6 6 6 309 31 24
80 Katajanokka 4347 283 196 118 136 2965 346 303
102 Ullanlinnan peruspiiri 22368 1116 746 386 668 16633 1549 1270
30 Kaartinkaupunki 890 41 23 23 22 685 67 29
50 Punavuori 8288 330 187 84 216 6524 531 416
60 Eira 933 65 54 21 29 635 71 58
70 Ullanlinna 10211 552 368 205 321 7359 751 655
90 Kaivopuisto 449 28 24 10 18 267 51 51
204 Munkkisaari 800 24 9 5 21 660 41 40
520 Suomenlinna 797 76 81 38 41 503 37 21
531 Länsisaaret - - - - - - - -
103 Kampinmalmin peruspiiri 29415 1391 1041 622 980 21503 2046 1832
40 Kamppi 10825 386 233 124 285 8394 756 647
130 Etu-Töölö 13153 604 366 202 361 9546 1029 1045
201 Ruoholahti 3183 236 265 181 218 2086 125 72
202 Lapinlahti - - - - - - - -
203 Jätkäsaari 2243 165 176 114 116 1468 136 68
104 Taka-Töölön peruspiiri 14278 581 328 186 397 10412 1145 1229
140 Taka-Töölö 14278 581 328 186 397 10412 1145 1229
105 Lauttasaaren peruspiiri 19615 1337 760 395 565 13313 1493 1752
310 Lauttasaari 19615 1337 760 395 565 13313 1493 1752

2 Läntinen suurpiiri 99545 6134 5105 2897 4184 66522 6989 7714
201 Reijolan peruspiiri 15460 890 788 424 580 10733 958 1087
150 Meilahti 6689 375 372 180 255 4821 380 306
160 Ruskeasuo 6927 438 373 217 279 4618 430 572
180 Laakso 1844 77 43 27 46 1294 148 209
202 Munkkiniemen peruspiiri 16910 1076 913 536 639 10292 1423 2031
301 Vanha Munkkiniemi 8204 489 434 218 282 4834 800 1147
302 Kuusisaari 551 59 53 23 41 307 35 33
303 Lehtisaari 1150 96 98 58 65 630 93 110
304 Munkkivuori 4613 290 182 130 148 2919 342 602
305 Niemenmäki 1229 66 49 40 31 822 98 123
306 Talinranta 1163 76 97 67 72 780 55 16
203 Haagan peruspiiri 25653 1204 885 549 954 17373 1993 2695
291 Etelä-Haaga 12089 577 409 264 479 8519 806 1035
292 Kivihaka 821 27 20 12 28 575 61 98
293 Pohjois-Haaga 8678 408 299 169 289 5597 776 1140
294 Lassila 4065 192 157 104 158 2682 350 422
204 Pitäjänmäen peruspiiri 15127 1108 838 428 630 10205 1065 853
320 Konala 4798 327 259 126 217 3278 360 231
461 Pajamäki 1798 76 55 46 47 1208 133 233
462 Tali 1077 91 108 45 38 747 38 10
463 Reimarla 4697 374 237 132 211 3070 363 310
464 Marttila 354 21 27 15 30 216 34 11
465 Pitäjänmäen teollisuusalue 2403 219 152 64 87 1686 137 58
205 Kaarelan peruspiiri 26395 1856 1681 960 1381 17919 1550 1048
331 Kannelmäki 12490 709 657 365 583 8461 958 757
332 Maununneva 2501 218 234 122 156 1530 144 97
333 Malminkartano 8542 721 558 338 453 6055 306 111
334 Hakuninmaa* 2751 200 220 127 183 1800 140 81
335 Kuninkaantammi* 111 8 12 8 6 73 2 2

3 Keskinen suurpiiri 75153 3147 1923 1072 2115 56823 5034 5039
301 Kallion peruspiiri 24998 589 263 154 518 20319 1650 1505
100 Sörnäinen 6857 205 138 79 167 5360 513 395
111 Siltasaari 2290 70 24 25 40 1852 156 123

Taulukko 3. Helsingin väestön ennakkotietoja iän mukaan suur- ja peruspiireittäin sekä
osa-alueittain vuodenvaihteessa 2007/2008
Tabell 3. Förhandsuppgifter om Helsingfors befolkning enligt ålder i stordistrikt, distrikt och delområde
vid årsskiftet 2007/2008
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Taulukko 3. Helsingin väestön ennakkotietoja iän mukaan suur- ja peruspiireittäin sekä
osa-alueittain vuodenvaihteessa 2007/2008
Tabell 3. Förhandsuppgifter om Helsingfors befolkning enligt ålder i stordistrikt, distrikt och delområde vid årsskiftet
2007/2008

Väkiluku
Suur- ja peruspiiri, osa-alue yhteensä 0-6 7-12 13-15 16-19 20-64 65-74 75-

112 Linjat 9050 188 62 40 177 7217 658 708
113 Torkkelinmäki 6801 126 39 10 134 5890 323 279
302 Alppiharjun peruspiiri 11315 230 87 47 216 9314 698 723
121 Harju 6897 119 48 28 129 5673 430 470
122 Alppila 4418 111 39 19 87 3641 268 253
303 Vallilan peruspiiri 10981 435 268 151 269 8540 631 687
210 Hermanni 3577 203 160 73 95 2607 215 224
220 Vallila 7404 232 108 78 174 5933 416 463
304 Pasilan peruspiiri 8342 452 357 194 328 5727 704 580
171 Länsi-Pasila 4297 230 215 122 213 2938 347 232
172 Pohjois-Pasila - - - - - - - -
173 Itä-Pasila 3833 203 130 70 112 2621 352 345
174 Keski-Pasila 175 14 10 2 2 142 2 3
305 Vanhankaupungin peruspiiri 19517 1441 948 526 784 12923 1351 1544
231 Toukola* 1508 95 70 30 46 1007 133 127
232 Arabianranta* 2997 353 135 59 71 2224 106 49
240 Kumpula 3819 277 210 130 206 2776 156 64
250 Käpylä 7670 530 375 206 284 4744 560 971
260 Koskela 3326 170 150 98 169 2034 380 325
270 Vanhakaupunki 197 16 8 3 8 138 16 8

4 Pohjoinen suurpiiri 40710 2890 2783 1686 2251 24671 3425 3004
401 Maunulan peruspiiri 8459 447 391 234 362 5159 863 1003
281 Pirkkola 464 21 33 18 30 288 49 25
282 Maunula 6969 358 277 175 279 4243 726 911
283 Metsälä 1024 68 81 41 53 626 88 67
286 Maunulanpuisto - - - - - - - -
402 Länsi-Pakilan peruspiiri 6503 476 508 296 370 3683 672 498
341 Länsi-Pakila 6503 476 508 296 370 3683 672 498
403 Tuomarinkylän peruspiiri 8545 761 800 488 641 5132 446 277
351 Paloheinä 5891 528 536 333 449 3500 334 211
352 Torpparinmäki 2637 232 264 153 192 1618 112 66
354 Haltiala - - - - - - - -
404 Oulunkylän peruspiiri 13604 933 782 484 653 8644 1091 1017
284 Patola 9312 538 453 302 435 5919 825 840
285 Veräjämäki 2856 210 188 117 151 1798 228 164
287 Veräjälaakso 1436 185 141 65 67 927 38 13
405 Itä-Pakilan peruspiiri 3599 273 302 184 225 2053 353 209
342 Itä-Pakila 3418 262 282 169 212 1937 349 207
353 Tuomarinkartano 181 11 20 15 13 116 4 2

5 Koillinen suurpiiri 90194 7373 6102 3515 5032 57473 6360 4339
501 Latokartanon peruspiiri 19002 1811 1056 500 716 12567 1388 964
361 Viikinranta 701 44 19 16 22 535 47 18
362 Latokartano 6137 959 511 201 207 4052 161 46
363 Viikin tiedepuisto 762 28 23 7 26 671 7 0
364 Viikinmäki 1288 151 76 30 42 911 65 13
383 Pihlajamäki 7439 482 315 182 309 4729 753 669
386 Pihlajisto 2675 147 112 64 110 1669 355 218
502 Pukinmäen peruspiiri 8308 475 371 242 425 5524 703 568
370 Pukinmäki 8308 475 371 242 425 5524 703 568
503 Malmin peruspiiri 27758 2155 1972 1146 1671 17695 1854 1265
381 Ylä-Malmi 6752 488 380 222 339 4455 444 424
382 Ala-Malmi 4911 333 357 196 314 3119 341 251
384 Tattariharju - - - - - - - -
385 Malmin lentokenttä 2476 287 217 127 144 1547 103 51
391 Tapaninvainio 7995 601 603 361 551 4824 692 363
392 Tapanila 5619 446 415 240 323 3745 274 176
504 Suutarilan peruspiiri 11110 929 867 514 721 6804 778 497
401 Siltamäki 6389 483 414 246 390 3938 548 370
403 Töyrynummi 4721 446 453 268 331 2866 230 127
505 Puistolan peruspiiri 18339 1553 1442 893 1209 11506 1038 698
402 Tapulikaupunki 8502 711 546 330 498 5609 458 350
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Taulukko 3. Helsingin väestön ennakkotietoja iän mukaan suur- ja peruspiireittäin sekä
osa-alueittain vuodenvaihteessa 2007/2008
Tabell 3. Förhandsuppgifter om Helsingfors befolkning enligt ålder i stordistrikt, distrikt och delområde vid årsskiftet
2007/2008

Väkiluku
Suur- ja peruspiiri, osa-alue yhteensä 0-6 7-12 13-15 16-19 20-64 65-74 75-

411 Puistola 6776 577 572 377 496 4091 400 263
412 Heikinlaakso 3002 259 318 185 213 1770 174 83
413 Tattarisuo 59 6 6 1 2 36 6 2
506 Jakomäen peruspiiri 5677 450 394 220 290 3377 599 347
414 Jakomäki 5677 450 394 220 290 3377 599 347

6 Kaakkoinen suurpiiri 46012 3440 2884 1613 2074 29000 3551 3450
601 Kulosaaren peruspiiri 3767 255 236 127 161 2209 340 439
190 Mustikkamaa-Korkeas. - - - - - - - -
420 Kulosaari 3744 254 233 127 159 2193 339 439
602 Herttoniemen peruspiiri 26012 1950 1537 805 1084 16914 1851 1871
431 Länsi-Herttoniemi 8061 432 332 202 327 5251 670 847
432 Roihuvuori 7412 491 375 239 335 4765 584 623
433 Herttoniemen teollisuusalue - - - - - - - -
434 Herttoniemenranta 8283 830 662 269 318 5655 379 170
440 Tammisalo 2226 196 168 95 104 1216 216 231
603 Laajasalon peruspiiri 16233 1235 1111 681 829 9877 1360 1140
480 Vartiosaari - - - - - - - -
491 Yliskylä 10707 692 636 378 451 6438 1117 995
492 Jollas 2986 278 270 188 218 1835 129 68
493 Tullisaari - - - - - - - -
494 Tahvonlahti 352 39 31 16 23 202 26 15
495 Hevossalmi 1722 174 139 81 115 1071 83 59
500 Villinki - - - - - - - -
510 Santahamina 408 48 35 17 17 290 1 0
532 Itäsaaret - - - - - - - -

7 Itäinen suurpiiri 101440 8001 6933 3718 5085 62355 9014 6334
701 Vartiokylän peruspiiri 21020 1458 1318 745 1054 12942 1934 1569
451 Vartioharju 5924 419 450 269 348 3674 501 263
452 Puotila 4830 324 237 133 189 2962 455 530
453 Puotinharju 3654 159 179 110 170 2149 452 435
455 Marjaniemi 1987 149 159 112 127 1106 185 149
456 Roihupellon teollisuusalue - - - - - - - -
457 Itäkeskus 4606 407 292 121 220 3033 341 192
702 Myllypuron peruspiiri 9166 635 609 330 393 5311 998 890
454 Myllypuro 9168 635 609 330 393 5313 998 890
703 Mellunkylän peruspiiri 36349 2729 2459 1336 1966 22253 3367 2239
471 Kontula 13263 883 819 428 617 7531 1693 1292
472 Vesala 7246 602 541 314 470 4622 483 214
473 Mellunmäki 8037 430 441 262 431 5070 845 558
474 Kivikko 5083 625 465 238 264 3275 170 46
475 Kurkimäki 2720 189 193 94 184 1755 176 129
704 Vuosaaren peruspiiri 34905 3179 2547 1307 1672 21849 2715 1636
541 Keski-Vuosaari 13399 1010 900 462 617 7997 1316 1097
542 Nordsjön kartano - - - - - - - -
543 Uutela - - - - - - - -
544 Meri-Rastila 5088 534 394 219 333 3329 203 76
545 Kallahti 6917 786 631 300 359 4278 403 160
546 Aurinkolahti 5274 477 226 106 122 3735 437 171
547 Rastila 4214 372 396 220 240 2500 355 131
548 Niinisaari - - - - - - - -
549 Mustavuori - - - - - - - -

Muut 18898 890 984 530 688 13300 703 1803

Tilasto on poimittu Helsingin kuntarekisteristä (Primas) 8.2.2008 ja siinä on otettu huomioon 31. tammikuuta 2008 men-
nessä kirjatut väestönmuutokset 1.1.-31.12.2007
Tässä tilastossa on mukana toukokuussa 2007 päätetty aluejakomuutos, jossa on muodostettu kaksi uutta osa-aluetta:
205 Kaarelan peruspiirissä osa-alue 335 Kuninkaantammi, joka on saaatu jakamalla 334 Hakuninmaa kahteen osaan.
305 Vanhankaupungin peruspiirissä 230 Toukola on jaettu kahteen osa-alueeseen 231 Toukola ja 232 Arabianranta
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Taulukko 4. Helsingin väkiluvun muutos (ennakkotieto) iän mukaan suur- ja peruspiireittäin
sekä osa-alueittain vuodenvaihteessa 2007/2008
Tabell 4. Förhandsuppgifter om befolkningsförändringarna i Helsingfors enligt ålder i stordistrikt, distrikt
och delområden vid årsskiftet 2007/2008

Väkiluvun muutos vuoden 2007 aikana
Suur- ja peruspiiri, osa-alue yhteensä 0-6 7-12 13-15 16-19 20-64 65-74 75-

Helsinki 4372 72 -789 -166 761 3734 147 613

1 Eteläinen suurpiiri 422 124 -135 6 167 12 240 8
101 Vironniemen peruspiiri 78 7 -1 25 -7 -8 51 11
10 Kruununhaka -46 -8 -2 6 -12 -56 22 4
20 Kluuvi 13 3 -3 2 -3 15 -2 1
80 Katajanokka 111 12 4 17 8 33 31 6
102 Ullanlinnan peruspiiri 58 20 -27 -14 51 -46 46 28
30 Kaartinkaupunki 27 14 -12 10 -3 10 8 0
50 Punavuori 84 12 11 -19 27 36 -4 21
60 Eira -99 -15 4 -3 0 -85 -2 2
70 Ullanlinna 39 11 -20 -8 22 -20 48 6
90 Kaivopuisto -1 3 -3 1 -2 -3 5 -2
204 Munkkisaari 11 2 -1 0 8 8 -6 0
520 Suomenlinna -3 -7 -6 5 -1 8 -3 1
531 Länsisaaret - - - - - - - -
103 Kampinmalmin peruspiiri 282 8 -75 2 94 194 98 -39
40 Kamppi 165 14 12 4 17 122 13 -17
130 Etu-Töölö 211 26 -10 5 36 106 76 -28
201 Ruoholahti -35 -15 -34 -9 20 -3 4 2
202 Lapinlahti - - - - - - - -
203 Jätkäsaari -51 -17 -42 1 21 -23 5 4
104 Taka-Töölön peruspiiri -85 19 -22 -12 28 -135 25 12
140 Taka-Töölö -85 19 -22 -12 28 -135 25 12
105 Lauttasaaren peruspiiri 89 70 -10 5 1 7 20 -4
310 Lauttasaari 89 70 -10 5 1 7 20 -4

2 Läntinen suurpiiri 437 1 -186 36 -6 468 51 73
201 Reijolan peruspiiri 90 -32 -40 -11 16 137 21 -1
150 Meilahti -14 -7 -22 -24 12 29 1 -3
160 Ruskeasuo 29 -29 -18 15 10 46 8 -3
180 Laakso 75 4 0 -2 -6 62 12 5
202 Munkkiniemen peruspiiri -67 7 -43 20 22 -35 -11 -27
301 Vanha Munkkiniemi -105 -22 2 -6 4 -75 -4 -4
302 Kuusisaari 22 9 4 1 4 -1 8 -3
303 Lehtisaari -27 -1 -10 -1 6 -15 -5 -1
304 Munkkivuori 52 32 -26 13 -2 60 -13 -12
305 Niemenmäki 12 2 -4 9 5 7 -1 -6
306 Talinranta -21 -13 -9 4 5 -11 4 -1
203 Haagan peruspiiri 33 17 -39 -1 -25 63 -28 46
291 Etelä-Haaga 0 13 -26 -16 3 1 -4 29
292 Kivihaka -10 2 0 0 -2 -3 -11 4
293 Pohjois-Haaga -1 4 -9 17 -17 80 -33 -43
294 Lassila 44 -2 -4 -2 -9 -15 20 56
204 Pitäjänmäen peruspiiri 269 55 -43 11 51 132 16 47
320 Konala 35 18 -7 -6 16 7 7 0
461 Pajamäki 0 3 -10 3 1 9 -13 7
462 Tali 9 -8 -2 7 -6 13 2 3
463 Reimarla 154 47 -13 -2 30 75 -4 21
464 Marttila -9 -3 3 -4 0 -7 3 -1
465 Pitäjänmäen teollisuusalue 80 -2 -14 13 10 35 21 17
205 Kaarelan peruspiiri 112 -46 -21 17 -70 171 53 8
331 Kannelmäki 149 -12 -1 0 24 105 33 0
332 Maununneva 15 -5 11 2 -3 17 -10 3
333 Malminkartano 2 -15 -40 25 -66 77 20 1
334 Hakuninmaa* -54 -14 9 -10 -25 -28 10 4
335 Kuninkaantammi* - - - - - - - -

3 Keskinen suurpiiri 1062 101 -59 -18 48 973 -33 50
301 Kallion peruspiiri 165 11 -28 -8 12 183 -13 8
100 Sörnäinen -85 0 -20 1 -26 -4 -29 -7
111 Siltasaari 35 -4 -5 6 5 20 13 0
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Taulukko 4. Helsingin väkiluvun muutos (ennakkotieto) iän mukaan suur- ja peruspiireittäin
sekä osa-alueittain vuodenvaihteessa 2007/2008
Tabell 4. Förhandsuppgifter om befolkningsförändringarna i Helsingfors enligt ålder i stordistrikt, distrikt
och delområden vid årsskiftet 2007/2008

Väkiluvun muutos vuoden 2007 aikana
Suur- ja peruspiiri, osa-alue yhteensä 0-6 7-12 13-15 16-19 20-64 65-74 75-

112 Linjat 133 2 -5 -5 14 90 10 27
113 Torkkelinmäki 82 13 2 -10 19 77 -7 -12
302 Alppiharjun peruspiiri -193 12 2 -1 -6 -138 -26 -36
121 Harju -348 -6 1 -1 -15 -294 -19 -14
122 Alppila 155 18 1 0 9 156 -7 -22
303 Vallilan peruspiiri 394 29 -4 7 -7 376 -19 12
210 Hermanni 79 13 1 4 4 59 -10 8
220 Vallila 315 16 -5 3 -11 317 -9 4
304 Pasilan peruspiiri 72 -13 -7 -12 -8 69 12 31
171 Länsi-Pasila -4 -9 -5 -13 8 -8 7 16
172 Pohjois-Pasila - - - - - - - -
173 Itä-Pasila 65 -5 -2 1 -16 67 6 14
174 Keski-Pasila 7 0 0 0 0 8 -2 1
305 Vanhankaupungin peruspiiri 624 62 -22 -4 57 483 13 35
231 Toukola* 310 37 9 5 6 227 15 11
232 Arabianranta* - - - - - - - -
240 Kumpula 65 -7 -20 -2 7 145 -5 -53
250 Käpylä 80 33 -1 -7 0 -18 -2 75
260 Koskela 194 -1 -10 0 46 153 5 1
270 Vanhakaupunki -25 0 0 0 -2 -24 0 1

4 Pohjoinen suurpiiri -81 31 -86 -24 93 -73 -76 54
401 Maunulan peruspiiri -85 19 -27 -8 5 -23 -27 -24
281 Pirkkola -44 -3 -4 -5 -4 -24 4 -8
282 Maunula -60 17 -29 -3 19 -14 -26 -24
283 Metsälä 21 5 7 0 -10 16 -5 8
286 Maunulanpuisto - - - - - - - -
402 Länsi-Pakilan peruspiiri -38 -22 2 -3 13 -42 -21 35
341 Länsi-Pakila -38 -22 2 -3 13 -42 -21 35
403 Tuomarinkylän peruspiiri -2 13 -18 -37 44 -22 -4 22
351 Paloheinä -31 10 -31 -20 28 -35 0 17
352 Torpparinmäki 18 2 13 -19 16 5 -4 5
354 Haltiala - - - - - - - -
404 Oulunkylän peruspiiri -8 27 -41 3 20 12 -30 1
284 Patola 3 7 -35 -8 22 50 -44 11
285 Veräjämäki -7 18 0 10 2 -32 9 -14
287 Veräjälaakso -4 2 -6 1 -4 -6 5 4
405 Itä-Pakilan peruspiiri 52 -6 -2 21 11 2 6 20
342 Itä-Pakila 47 -5 -4 20 16 -5 5 20
353 Tuomarinkartano 5 -1 2 1 -5 7 1 0

5 Koillinen suurpiiri 1003 -2 -148 -141 174 915 38 167
501 Latokartanon peruspiiri 935 107 61 -12 50 682 4 43
361 Viikinranta 152 12 -2 0 4 125 10 3
362 Latokartano 749 114 70 6 53 468 28 10
363 Viikin tiedepuisto 3 -9 -2 0 -6 16 4 0
364 Viikinmäki -19 -19 9 0 5 -20 4 2
383 Pihlajamäki 102 21 -15 -7 -7 131 -38 17
386 Pihlajisto -52 -12 1 -11 1 -38 -4 11
502 Pukinmäen peruspiiri 1 -3 -51 -17 21 48 -18 21
370 Pukinmäki 1 -3 -51 -17 21 48 -18 21
503 Malmin peruspiiri 60 -149 -62 -71 56 211 39 36
381 Ylä-Malmi -40 -41 -33 -5 -7 52 -10 4
382 Ala-Malmi -2 -45 4 -10 -1 45 6 -1
384 Tattariharju - - - - - - - -
385 Malmin lentokenttä -56 -32 -13 -6 4 -23 12 2
391 Tapaninvainio 4 -10 -20 -40 39 14 1 20
392 Tapanila 154 -21 0 -10 21 123 30 11
504 Suutarilan peruspiiri -76 -27 -45 -7 21 -49 -4 35
401 Siltamäki -72 -16 -22 -7 23 -84 7 27
403 Töyrynummi -4 -11 -23 0 -2 35 -11 8
505 Puistolan peruspiiri -13 52 -52 -42 10 -28 23 24
402 Tapulikaupunki -3 50 -27 -16 -1 -28 14 5
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Taulukko 4. Helsingin väkiluvun muutos (ennakkotieto) iän mukaan suur- ja peruspiireittäin
sekä osa-alueittain vuodenvaihteessa 2007/2008
Tabell 4. Förhandsuppgifter om befolkningsförändringarna i Helsingfors enligt ålder i stordistrikt, distrikt
och delområden vid årsskiftet 2007/2008

Väkiluvun muutos vuoden 2007 aikana
Suur- ja peruspiiri, osa-alue yhteensä 0-6 7-12 13-15 16-19 20-64 65-74 75-

411 Puistola 0 7 -22 -28 15 1 17 10
412 Heikinlaakso -6 -5 -4 2 -4 4 -8 9
413 Tattarisuo -4 0 1 0 0 -5 0 0
506 Jakomäen peruspiiri 96 18 1 8 16 51 -6 8
414 Jakomäki 96 18 1 8 16 51 -6 8

6 Kaakkoinen suurpiiri 28 -40 -113 -17 44 115 -14 53
601 Kulosaaren peruspiiri -7 3 -21 6 -2 1 3 3
190 Mustikkamaa-Korkeas. - - - - - - - -
420 Kulosaari -7 3 -21 6 -2 2 2 3
602 Herttoniemen peruspiiri -11 -58 -20 -10 0 77 1 -1
431 Länsi-Herttoniemi -58 -10 -16 -28 22 -15 -4 -7
432 Roihuvuori -76 10 -27 -3 -26 14 -36 -8
433 Herttoniemen teollisuusalue - - - - - - - -
434 Herttoniemenranta 119 -66 19 11 14 84 46 11
440 Tammisalo 15 7 4 10 -10 5 -4 3
603 Laajasalon peruspiiri 46 15 -72 -13 46 37 -18 51
480 Vartiosaari - - - - - - - -
491 Yliskylä 4 -5 -28 18 2 -10 -16 43
492 Jollas 67 18 -26 -9 18 62 5 -1
493 Tullisaari - - - - - - - -
494 Tahvonlahti -2 1 -4 -2 6 -3 0 0
495 Hevossalmi -23 0 -17 -14 16 -10 -6 8
500 Villinki - - - - - - - -
510 Santahamina 4 -2 3 -4 3 4 0 0
532 Itäsaaret - - - - - - - -

7 Itäinen suurpiiri 1069 -165 -60 14 161 930 -80 269
701 Vartiokylän peruspiiri -207 -20 -13 -20 -11 -69 -95 21
451 Vartioharju -67 -1 -16 -9 -28 -31 -7 25
452 Puotila -3 5 2 6 8 -12 -27 15
453 Puotinharju -38 -5 -5 -4 1 -8 -35 18
455 Marjaniemi -1 -12 -7 -4 16 2 -16 20
456 Roihupellon teollisuusalue - - - - - - - -
457 Itäkeskus -92 -5 12 -9 -8 -15 -10 -57
702 Myllypuron peruspiiri 211 -6 20 20 19 162 -22 18
454 Myllypuro 213 -6 20 20 19 164 -22 18
703 Mellunkylän peruspiiri 53 -149 -76 -4 91 131 -43 103
471 Kontula 62 3 2 -16 34 60 -66 45
472 Vesala -61 -17 -68 -16 10 15 7 8
473 Mellunmäki 87 -29 -31 -1 38 66 1 43
474 Kivikko 10 -73 15 29 22 -5 15 7
475 Kurkimäki -45 -33 6 0 -13 -5 0 0
704 Vuosaaren peruspiiri 1012 10 9 18 62 706 80 127
541 Keski-Vuosaari 221 -26 38 5 19 151 -23 57
542 Nordsjön kartano - - - - - - - -
543 Uutela - - - - - - - -
544 Meri-Rastila -22 -24 -32 0 13 0 19 2
545 Kallahti -184 -54 -47 -21 6 -96 14 14
546 Aurinkolahti 1021 124 73 37 7 688 56 36
547 Rastila -17 -10 -23 -1 17 -31 13 18
548 Niinisaari - - - - - - - -
549 Mustavuori - - - - - - - -

Muut 432 22 -2 -22 80 394 21 -61

Tilasto on poimittu Helsingin kuntarekisteristä (Primas) 8.2.2008 ja sitä on verrattu vuodenvaihteen 2006/2007 ennakko-
tilastoon
Tässä tilastossa on mukana toukokuussa 2007 päätetty aluejakomuutos, jossa on muodostettu kaksi uutta osa-aluetta:
205 Kaarelan peruspiirissä osa-alue 335 Kuninkaantammi, joka on saaatu jakamalla 334 Hakuninmaa kahteen osaan.
305 Vanhankaupungin peruspiirissä 230 Toukola on jaettu kahteen osa-alueeseen 231 Toukola ja 232 Arabianranta
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© Helsingin kaupunki, Kaupunkimittausosasto 035/2004
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Kuvio 3. Väkiluvun muutos alueittain 1.1.-31.12.2007 (ennakkotieto)
Figur 3. Befolknings förändring distriktsvis 1.1.-31.12.2007 (förhandsuppgifter)

LAATUSELOSTE

AINEISTO Ennakkotietoja Helsingin väkiluvusta vuodenvaihteessa 2007/2008 ja väestön-
muutoksista vuonna 2007

TIETOLÄHDE Ennakkoväkiluku on Tilastokeskuksen ALTIKA-aikasarjatietokannan Väestön
ennakollinen ikärakenne 31.12.2007. Helsingin aluetilasto on Helsingin
kuntarekisteristä 8.2. poimittu väkiluku. Vuoden 2007 kuukausittaiset väestön-
muutostiedot on Helsingin kuntarekisteriin tammikuun loppuun 2008 mennessä
päivitetyistä vuoden 2007 aikana tapahtuneista väestönmuutoksista koottu
tilasto.

TILASTOINTIAJANKOHTA
Vuosittain helmikuussa

EDELLISET TIEDOT Julkaisu on ensimmäinen alueittainen väestönmuutosjulkaisu

KARTAT Helsingin kaupungin kiinteistövirasto. Kartta on julkaistu kaupungingeodeetin
luvalla 055/2006
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